
Id: FUQJK-YLWJG-UHVNO-RIJDF-EJUEC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami( Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz.651, Nr 106 poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307,Nr 200, poz.1323; z 2011 r. 
Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 106,622, Nr 135,poz.789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 
1110) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108, Dz. U. 
z 2009 r. Nr 55, poz. 450), Starosta Rawski zarządza co nastepuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową w celu przeprowadzania przetargów na: 

1)sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, dzierżawę, nieruchomości stanowiacych 
własność Skarbu Państwa; 

2)sprzedaż prawa użytkowania wieczystego oraz własności naniesień budowlanych, znajdujacych się na gruntach 
będących w użytkowaniu, stanowiących własność Skarbu Państwa. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się - Sławomira Stefaniaka. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Przetargowej powołuje się - Stefana Goryczkę , który przewodniczy 
Komisji Przetargowej w przypadku nieobecnosci Przewodniczącego. 

4. Na Członków Komisji Przetargowej powołuje się: 

1)Wiesława Miksę; 

2)Renatę Wałęsiak; 

3)Tadeusza Damaza; 

4)Tomasza Góraja. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2007 Starosty Rawskiego z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak



Id: FUQJK-YLWJG-UHVNO-RIJDF-EJUEC. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

Do Komisji Przetargowej powołanej Uchwałą Nr 4/2007 Starosty Rawskiego z dnia 5 lutego 2007 r. powołany 
został m.in. Pan Krzysztof Janeczek. Ponieważ Pan Krzysztof Janeczek nie jest pracownikiem Starostwa 
Pwiatowego, a także nie otrzymał manadtu radnego powiatowego w wyborach samorządowych, które odbyły sie 
w 2010 r. konieczne jest zastąpienie go, nowym członkiem komisji, będącym pracownikiem Starostwa 
Powiatowego. 


